

ستاره

هیچ تیم بزرگی رونالدو را نمی‌خواهد

بحران کریس!

کریستیانو رونالدو می‌خواهد از تیم منچستر یونایتد جدا شود اما هیچ یک از تیم‌های مطرح اروپایی این بازیکن را نمی‌خواهند. درست یک سال پیش در همین موقع رونالدو رسانه‌ها را بابت خبررسانی در مورد جدایی‌اش از یوونتوس مورد انتقاد قرار داد و با این حال، تنها چهار روز قبل از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات، او به یونایتد پیوست.

در حالی که جدایی دقیقه ۹۰ رونالدو از یووه مورد انتقاد جورجو کبلینی مدافع سابق یووه قرار گرفت حالا یونایتد باید از همان «اثر رونالدو» بترسد. آماده‌سازی پیش فصل آنها حداقل خوب پیش می‌رود، هرچند هنوز هیچ‌کس مطمئن نیست که این به دلیل در دسترس نبودن رونالدو است یا اگر او بود اوضاع بهتر می‌شد. از یک طرف سرمربی جدید باشگاه اصرار دارد که رونالدو می‌تواند مدل بازی‌ای که می‌خواهد در اولدترافورد اجرا کند را انجام دهد و با این حال، از سوی دیگر او استدلال کرده که یک مربی باید با بازیکنانش سازگار شود. پیش از این سایت گل مدعی شده بود که تن‌هاخ انتظار نداشت مجبور شود تابستان امسال به دنبال یک مهاجم جدید برود. او فکر می‌کرد که این جست‌وجو می‌تواند تا ژانویه به تعویق بیفتد.

حالا درخواست جدایی رونالدو همه چیز را تغییر داده، اما چیزی جز ناآرامی و عدم اطمینان بیشتر ایجاد نکرده است. دیدن پیوستن ارلینگ هالند به منچسترستی برای یونایتد به اندازه کافی بد بود، اما پس از آن آنها با خرید داروین نونز توسط لیورپول شکست خوردند، به این معنی که در حال حاضر کمبود جدی گزینه‌های تهاجمی در بازار وجود دارد. با این حال، هیچ تضمینی وجود ندارد که رونالدو به خواسته‌ای که دارد، برسد. در واقع در دزد بزرگ رونالدو یونایتد این است که هیچ خریدار بزرگ و آشکاری برای این بازیکن ۳۷ ساله وجود ندارد. رونالدو ممکن است به خاطر حس زمان‌بندی اش مشهور باشد، اما به نظر می‌رسد که او و اینجنتش ژرژ مندس این بار کاملاً اشتباه کرده‌اند؛ مندس واقعاً نیاز داشت که یک باشگاه جدید برای موکل شماره ۱ خود آماده کند ولی در حال حاضر، کمتر از دو هفته مانده به شروع فصل، هیچ‌یک از باشگاه‌های بزرگ اروپا در موقعیتی نیستند که به رونالدو راهی برای خروج از اولدترافورد ارائه دهند.



طعنه ناگلسمان به بارسلونا پس از خرید لواندوفسکی کار آنها دیوانه کننده است!

برای طعنه زدن ناگلسمان به تیم کاتالان شد. روبرت لواندوفسکی به بارسلونا، طعنه‌ای به باشگاه کاتالان زد. مهاجم لهستانی ۳۳ ساله باواریایی‌ها پس از چند هفته کشمکش میان بایرن‌ها و بارسلونا بر سر رقم قرارداد انتقال بازیکن، سرانجام در ابتدای این هفته راهی نوکمپ شد و به این ترتیب بایرن مونیخ بهترین گلزن خود را از دست داد. این جابه‌جایی در حالی رخ داد که از مدت‌ها پیش گفته می‌شد بارسلونا به دلیل مشکلات مالی و بدهی‌هایی بالغ بر یک میلیارد پوند نخواهد توانست پول خرید چنین بازیکنانی را بپردازد. با این حال بارسلونا با پرداخت ۵۰ میلیون یورو ستاره سابق بوروسیا دورتموند را از تیم ناگلسمان جدا کرد تا نشان دهد که آنقدرها از نظر مالی در مضیقه نیست. همین موضوع هم بهانه‌ای

برای طعنه زدن ناگلسمان به تیم کاتالان شد. او گفت: «بارسلونا تنها باشگاه دنیاست که هیچ پولی ندارد و هر بازیکنی که می‌خواهد را می‌خرد. من نمی‌دانم که آنها چطور این کار را انجام می‌دهند. کمی عجب است، کمی هم دیوانه‌کننده.»

آزمون آسان آبی‌ناری‌ها در تقابل با تیم دیوید بکام بارسا، تیمی که موقعیت از دست نمی‌دهد

عرض اندام نداشت. با اینکه تعدادی از بازیکنان بارسلونا از جمله فرانک کسیه برای اولین بار در ترکیب این تیم به میدان می‌رفتند، اما آنها طوری بازی کردند که انگار ماه‌ها کنار هم تمرین کرده‌اند. بارسلونا در هر نیمه از بازی ۳ گل زد. در نیمه اول، ابتدا پیر امریک اوبامیانگ، بعدرافینیا و سپس آنسوفاقی گلزنی کردند و در نیمه دوم هم گاو، ممفیس دی‌وی و عثمان دمبله گل‌های بارسارازندند.

نکته مهم این بازی، تغییر تمامی بازیکنان بارسلونا در نیمه دوم بود. ژاوی برای ۴۵ دقیقه دوم یک ترکیب متفاوت را به میدان فرستاد اما این تیم چیزی کمتر از تیم نیمه اول نداشت. این بازی یک نکته جالب هم داشت که حضور پسران فیلیپ نوبل و بکام در زمین بازی بود. هاروی نوبل و رومئو بکام که جزو جوانان آینده‌دار باشگاه هستند، مانند پدران شان هم تیمی

در یکی از شب‌های صاف و پرستاره میامی، ستارگان سرشناس بارسلونا به میدان رفتند و نمایشی که برای تماشاگران حاضر در استادیوم بسیار سرگرم کننده بود، ارائه کردند و البته به همین اندازه هم میزان خود را تحقیر. ژاوی هراندس و شاگردانش که برای برگزاری اردوی پیش فصل تابستانی به آمریکا سفر کرده‌اند، در اولین بازی تدارکاتی شان در میامی، به مصاف تیم اینتر میامی، تیمی که دیوید بکام سهامدارش است، رفتند و به میزبان شان فرصت نفس کشیدن ندادند و در نهایت هم با نتیجه ۶ بر صفر آن را در هم کوبیدند. البته باید این همان چند دقیقه ابتدایی مسابقه، هواداران می‌توانستند آنچه را که قرار است در ادامه رخ دهد، پیش‌بینی کنند. میهمان اسپانیایی آنچنان بر توپ و میدان سلطه داشت و آنقدر در اطراف محوطه جریمه پرسه می‌زد که این تیم شانس برای



ژول کننده

مدافع جدید چلسی

جلسی سرانجام با قرارداد ۵۵ میلیون پوندی برای خرید ژول کننده موافقت کرد و توماس توخل سومین انتقال مهم در این تابستان را برای تیم خود رقم زد. این مدافع فرانسوی سرانجام در راه است و با توافق دو باشگاه سوپا و چلسی تحت معاینات پزشکی قرار خواهد گرفت. بازیکن فرانسوی پیش از این با توماس توخل، سرمربی چلسی صحبت کرده و حتی امیدوار است در چند روز آخر تور آمریکا به هم تیمی‌های باشگاه جدیدش بپیوندد.



گواردیولا

واکنش پپ به حضور نیمار در سیتی

روزنامه فرانسوی لوپاریزین در خبری مدعی شد که باشگاه پاری سن ژرمن پیشنهاد معاوضه نیمار را با برناردو سیلوا هافبک پرتغالی سیتی داده است. البته این روزنامه فرانسوی اعلام کرد که باشگاه منچستر سیتی چنین معاوضه‌ای را رد کرده است. این خبر با واکنش پپ گواردیولا سرمربی منچستر سیتی همراه شد. او گفت: «اصلاً چنین چیزی صحت ندارد. ما خواستار جذب نیمار نشده‌ایم و باشگاه پاری سن ژرمن هم پیشنهادی به ما نداده است.»

۳ بازیکن تأثیرگذار منچستریونایتد در اردوی پیش فصل احیای مارسپال و درخشش زیدان

در اردوی تیم فوتبال منچستریونایتد در شرق آسیا به روزهای پایانی خود نزدیک می‌شود و این در حالی است که تا کنون سه بازیکن این تیم بیش از سایرین توانسته‌اند سرمربی جدیدشان اریک تن‌هاخ را تحت تأثیر قرار دهند. منچستریونایتد تا الان سه بازی دوستانه برگزار کرده است که در یکی از آنها لیورپول را ۴ بر صفر شکست داد، در دومی ۴ بر یک ملیونر ویکتوری استرالیا را در هم کوبید و در سومی ۳ بر یک کریستال پالاس غلبه کرد. در این سه بازی، سه بازیکن شیاطین سرخ طوری ظاهر شدند که می‌توان برای آنها شانس قرار گرفتن در ترکیب اصلی این تیم را قائل بود. اولین نفر چارلی سوچ بود. او که اولین بازی‌اش در رده بزرگسالان را در ماه دسامبر سال گذشته مقابل پانگ بویز انجام داد. به واسطه رگ و ریشه آسیایی‌اش،

در لیگ قهرمانان انجام داده بود هنوز نتوانسته دومین بازی رسمی‌اش را انجام دهد. پسرابی سوچ که او نیز برای من‌یونایتد توپ زد، فصل گذشته در تیم ۲۳ ساله‌ها توپ زد و تا الان در هر سه بازی تدارکاتی شیاطین سرخ حضور داشته. او یکی از مهره‌های تأثیرگذار خط میانی تیم بوده و با وجود سن پایین‌اش خیلی پخته بازی کرده و نشان داده شایسته دریافت فرصت بازی در ترکیب اصلی من‌یونایتد است. نفر دوم زیدان اقبال دیگر محصول آکادمی باشگاه منچستریونایتد است که ۱۹ سال سن دارد و از ابتدای دوران نوجوانی در این تیم حضور داشته است. او هم اولین بازی‌اش در رده بزرگسالان را ماه دسامبر سال گذشته مقابل پانگ بویز انجام داد. به واسطه رگ و ریشه آسیایی‌اش،

حضور اقبال در ترکیب اصلی شیاطین سرخ کمک فراوانی به این تیم انجام داد اما کمک او به من‌یونایتد تنها به همین موضوع محدود نشد و در زمین بازی بخصوص مقابل لیورپول عملکردی درخشان داشت. و اما سومین نفر هم کسی نبود جز آنتونی مارسپال مهاجم فرانسوی که فصل گذشته هم در من‌یونایتد و هم در سوپا که ژانویه به صورت قرضی به آن پیوست وحشتناک ظاهر شد. اعتماد تن‌هاخ به بازیکنی که فصل گذشته برای هر دو تیمش تنها دو گل زد و یک پاس گل داد، تا الان جواب داده و ستاره سابق موناکو دو گل زده است. او مقابل لیورپول انواع و اقسام دردها را برای تیم مرس‌سایدی ساخت و گل هم زد و دومین گلش را هم برابر ملیونر ویکتوری به ثمر رساند.

نقل و انتقالات تابستانی فصل ۲۰۲۲ اروپا

فابیو ویرا (پورتو)، مت ترنر (نیو انگلند روولوشن)، مارکینیوس (سانتوپائولو)، گابریل ژسوس (منچستر سیتی)



متئو گندوزی (مارسی)، دینوس ماورویانوس (اشتوتگارت)، هری کلارک (استوک سیتی - قرضی)، عمر رفیق (اسپارتا روتردام - قرضی)، الکساندر لاکازت (لیون)، تیریس ژان ژول (ایسویچ‌تاون - قرضی)، جوردی اوسی توتو (بوخوم)، دانیل بالارد (ساندرلند)، زک سوانسون (پورتسموث)، استون تروستی (بیرمنگام - قرضی)



ادی بیچ (ساوتهمپتون)، رحیم استرلینگ (منچستر سیتی)، کالدو کولیلیالی (ناپولی)

آنتونیو رودیگر (رئال مادرید)، لوکاس برگستورم (پیتربورو - قرضی)، جیک کلارک سالتر (کیوپی‌آر)، ساؤل نیگس (اتلتیکو مادرید - پایان قرضی)، دنی درینکوار (آزاد)، چارلی موسوندا (آزاد)، آندریاس کریستنسن (بارسلونا)، سم مک کلیند (بارو - قرضی)، روملو لوکاکو (اینتر - قرضی)، ناتان بکستر (هال سیتی - تمدید قرضی)، جیمی کامینگ (ام‌کی دانهز - تمدید قرضی)، یان ماتسن (برنلی - قرضی)

داروین نونیس (بنفیکا)، فابینو کاروالیو (فولام)، کالوین رمزی (آبردین)



سادیو مانه (بایرن مونیخ)، شی اوچو (آزاد)، لوریس کارپوس (آزاد)، دیووک اوریگی (میلان)، بن وودبرن (پرستون)، کانر بردلی (بولتون - قرضی)، آدام لونیس (نیوپورت - قرضی)، بیلی کومتی (آستراوین - قرضی)، تاکومی مینامینو (موناکو)، ویستلا واروش (استاک‌پورت - قرضی)، اندرسون آروبو (آلونس - قرضی)، نکو ویلیامز (نانتینگام فارست)، آوون پک (فامالیگانو - قرضی)، شی اوچو (کاردیف سیتی)، بن دیویس (رنجرز)، ریس ویلیامز (بلکپول - قرضی)

ارلینگ هالند (دورتموند)، کو ایتاکورا (شالکه - پایان قرضی)، اشتفان اورتا (آرمینیا بیلفلد)، کالوین فیلیپس (منچستر سیتی)، خولیان آلوارس (ریورپلاته - پایان قرضی)، رحیم استرلینگ (چلسی)



گاوین بازونو (ساوتهمپتون)، پدرو پورو (اسپورتینگ)، جیمز ترفورد (بولتون - قرضی)، جیدن براف (دورتموند)، فرناندینیو (اتلتیکو پارنازنه)، سی‌جی ایگان ریلی (برنلی)، تیلور هاروود بلیس (برنلی - قرضی)، کو ایتاکورا (مونشن گلاذباخ)، گابریل ژسوس (آرسنال)، دارکو گایی (لیدز یونایتد)، تامی دیول (شفیلد یونایتد - قرضی)، رومئو لایوا (ساوتهمپتون)، دیگوروسا آویزلا (آلونس - قرضی)، کالوم دوپل (کاونتری سیتی - قرضی)، گواکاو اودورو (دربی کانتی)، لونیس فیورینی (بلکپول - قرضی)، زک استفن (میدلزبرو - قرضی)

تیرل مالاسیا (فاینورد)، کریستین اریکسن (برنتفورد)، لیساندرو مارتینس (قرنلی)



نمانیا ماتیچ (رم)، خوان مانا (آزاد)، جسی لینگارد (آزاد)، بل پوگبا (یوونتوس)، لی گرانٹ (بازنشته)، ادینسون کاونی (آزاد)، ریس دیواین (سویندون تاون)، مین هندرسون (نانتینگام فارست - قرضی)، دیمانی ملور (اویکسب)، مارتین سویدرسکی (آلمریا)، دیلان لویت (دندی یونایتد)، آندریاس پریرا (فولام)

ایوه بیسوما (برایتون)، فریزر فورستر (ساوتهمپتون)، ایوان پریشیچ (اینتر)، ریچارد لیسون (اورتون)، کلمان لانگله (بارسلونا - قرضی)، جِد اسپنس (میدلزبرو)



کامرون کارتر ویکرز (سلتیک)، پیرلویجی گولینی (آتالانتا - پایان قرضی)، استیون برخوان (آژاکس)، جک کلارک (ساندرلند)

پابلو توره (آرسنیک سانتاندر)، فرانسیسکو تریکانکو (ولورهمپتون - پایان قرضی)، فرانک کسیه (میلان)، آندریاس کریستنسن (چلسی)، روبرت لواندوفسکی (بایرن مونیخ)



فیلیپه کوتینیو (استون ویلا)، آرنائو کوماس (بازل)، دنی آلوس (آزاد)، کایس رئیس آتیل (اوسر)، آداما تراووره (ولورهمپتون - بازگشت قرضی)، کلمان لانگله (تاتنهام - قرضی)، ماتئوس پریرا (ایبار)، فرانسیسکو تریکانکو (اسپورتینگ لیسبون - قرضی)

اولرین شوامنی (موناکو)، آنتونیو رودیگر (چلسی)، نوتل لوپس (دیورتیوو لاکرونیا)



مارسلو (آزاد)، گرت بیل (لس آنجلس افسی)، ایسکو (آزاد)، ماریو خیلا (لازیو)، ویکتور چوست (کادیس)، لوکا یوویچ (فیورنتینا)، دیگو آلتوبه (آلباسته)، تاکفوسا کوبو (رئال سوسیداد)

سادیو مانه (لیورپول)، رایان هرود (آژاکس)، نصیر مزروای (آژاکس)، ماتایس دی‌لیخت (یوونتوس)



مارک روکا (لیدز یونایتد)، کریستین فروشل (آسترایوین)، لارس لوکاس می (لوگانو)، ران تورین هوفمن (اینترناشنال برانشویگ)، مارسل ونیک (اینترناشنال فرانکفورت)، کورنت تولیسو (لیون)، نیکلاس زوله (دورتموند)، ماریون کنی (زایر وکن - قرضی)، آرمیندو سیب (گروتو فورت)، پریس آتینگ (آژاکس)، کریستوفر اسکات (آنتورپ)، رمی وینا (فورتونا سیتارد - قرضی)، الکس تیموسی اندرسون (هیرنووین)، عمر ریچاردز (نانتینگام فارست)، مالک تیلمن (رنجرز - قرضی)، روبرت لواندوفسکی (بارسلونا)

کاتال هفرنان (کورک سیتی)، الساندرو فلورتنتی (رم)، دیووک اوریگی (لیورپول)، جونیور مسیاس (کروئونه)



ینس پیترو هاوگه (فرانکفورت)، فرانک کسیه (بارسلونا)، لورنتسو کولومبو (لچه - قرضی)، لئو دوآرته (استانبول باشاکشهیر)، السیو رومانولی (لازیو)، سامو کاستیخو (النسیا)، ماتیا کالدارا (اسپتسیا - قرضی)

خاوکین کورنا (لازیو)، روملو لوکاکو (چلسی - قرضی)، کریستین اصلانی (امپولی - قرضی)، آندره اوانا (آژاکس)، هنریخ مخیتاریان (رم)، رائول بلانوا (کالیاری - قرضی)



میشله دی‌گرگوریو (مونتسا)، الکساندر کولاروف (بازنشته)، ایوان پریشیچ (تاتنهام)، استفانو سنسی (قرضی - مونتسا)، مارتین ساتریانو (امپولی - قرضی)، یونیتو رادو (کرمونزه - قرضی)، مارکو مپیتی (سودتیرول)، فرانکو کاربونی (کالیاری - قرضی)، آرتورو ویدال (فلامنگو)

فدریکو کیزا (فیورنتینا)، آنخل دی‌ماریا (پاری سن ژرمن)، بل پوگبا (منچستریونایتد)، آندره کامبیاسو (جنوا - قرضی)



پیترو براتو (پیزا)، جورجو کیلینی (لس آنجلس افسی)، فدریکو برناردسکی (تورنتوسیتی)، پائولو دیپالا (آزاد)، ریکاردو کالیپینی (پونو)، جانلوکا فرابونا (لچه - قرضی)، آوارو مورانا (اتلتیکو مادرید - بازگشت قرضی)، لوکا زینچاچیا (کرمونزه - تمدید قرضی)، رولاند ماندراگورا (فیورنتینا)، فرانکو اسرئیل (اسپورتینگ)، کریستوفر لوتکویی (آسکولی - قرضی)، کنی دوینترا (امپولی - قرضی)، استفانو گوری (پروچا)، رادو دراگوسین (جنوا - قرضی)، آندره کامبیاسو (بولونیا - قرضی)، متئو پورتو (پارما)، ماتایس دی‌لیخت (بایرن مونیخ)

نوتو مندش (اسپورتینگ)، ویتینیا (پورتو)، هوگو اکتیکه (رنس - قرضی)



مارسین پولکا (نیس)، الکس لتلیه (آزاد)، آنخل دی‌ماریا (یوونتوس)، آلفونسو آرنو (وستهام)، کولین اگبا (استراسبورگ - قرضی)

